Dados da Licitacao

ID Effecti: Pregao SRP: Pregao: Uasg: UF:
6219089 NAO 900952025 930324 Sao PAULO
Modalidade: Data de Publicacao: Data Inicial: Data Final: Link:
PREGAO 1N, .00- -00:
ELETRONICO 14/04/2025 07:10:26 14/04/2025 08:00:00 29/04/2025 09:00:00 ACESSAR
Portal:
COMPRASNET
Orgéo:
REDE MUN.MARIO GATTI DE URG.EMERG.HOSPITALAR
Objeto:
REGISTRO DE PRE¢OS DE MEDICAMENTOS DIVERSOS (ALFAEPOETINA, AMITRIPTILINA, GLICOSE, METADONA E OUTROS).
Itens da Licitacao
Grupo: Cddigo: Tipo: Objeto: Qtde: Unid:
1 Material ALFAEPOETINA - ALFAEPOETINA, CONCENTRACAO 4.000 Ul, FORMA FARMACEUTICA INJETAVEL 900 ;?;g?é
. Comprimid
2 Material AMITRIPTILINA CLORIDRATO - AMITRIPTILINA CLORIDRATO, DOSAGEM 25 MG 20000 o
3 Material DEXAMETASONA - DEXAMETASONA, DOSAGEM 4 MG/ML, FORMA FARMACEUTICA SOLUCAO INJETAVEL 153000 ZA?(F))CI)VII?_
4 Material DEXAMETASONA - DEXAMETASONA, DOSAGEM 4 MG/ML, FORMA FARMACEUTICA SOLUCAO INJETAVEL 17000 ZA?(F))CI)\JI?_
5 Material DOBUTAMINA CLORIDRATO - DOBUTAMINA CLORIDRATO, DOSAGEM 12,5 MG/ML, INDICACAO INJETAVEL 5000 2%”8%0;,1
6 Material FENTANILA - FENTANILA, APRESENTACAO SAL CITRATO, DOSAGEM 0,05 MG/ML, INDICACAO SOLUCAO 5000 Ampola
INJETAVEL 2,00 ML
7 Material GLICOSE - GLICOSE, CONCENTRACAO 25%, INDICACAO SOLUCAO INJETAVEL 50000 1%”8%0;,1
. ; Comprimid
8 Material ISOSSORBIDA - ISOSSORBIDA, PRINCIPIO ATIVO SAL DINITRATO, DOSAGEM 10 MG 2000 o



https://cnetmobile.estaleiro.serpro.gov.br/comprasnet-web/public/landing?destino=acompanhamento-compra&compra=93032405900952025

Itens da Licitacao

Grupo: Cédigo:

9

10

11

12

13

14

15

16

17

Tipo:

Material
Material
Material
Material
Material
Material
Material
Material

Material

Objeto:

ISOSSORBIDA - ISOSSORBIDA, PRINCIPIO ATIVO SAL DINITRATO, DOSAGEM 5 MG, TIPO MEDICAMENTO
SUBLINGUAL

METADONA - METADONA, DOSAGEM 5 MG

METILPREDNISOLONA - METILPREDNISOLONA, PRINCiPIO ATIVO SAL SUCCINATO, DOSAGEM 125 MG,
APRESENTACAOPO LIOFILIZADO + DILUENTE, INJETAVEL

METILPREDNISOLONA - METILPREDNISOLONA, PRIN(;iPIO ATIVO SAL SUCCINATO, DOSAGEM 125 MG,
APRESENTACAOPO LIOFILIZADO + DILUENTE, INJETAVEL

PROPATILNITRATO - PROPATILNITRATO, DOSAGEM 10 MG
RISPERIDONA - RISPERIDONA, DOSAGEM 1 MG

SULFATO DE MAGNESIO - SULFATO DE MAGNESIO, CONCENTRACAO 10%, USO SOLUCAO INJETAVEL

TRAMADOL CLORIDRATO - TRAMADOL CLORIDRATO, DOSAGEM 50 MG/ML, FORMA FARMACEUTICA SOLUCAO
INJETAVEL

TRAMADOL CLORIDRATO - TRAMADOL CLORIDRATO, DOSAGEM 50 MG/ML, FORMA FARMACEUTICA SOLUCAO
INJETAVEL

Qtde:
2000

30000

13500

1500

7000

40000

30000

99000

11000

Unid:
Comprimid
0
Comprimid
0

Frasco-
Ampola

Frasco-
Ampola
Comprimid
0
Comprimid
o
Ampola
10,00 ML
Ampola
2,00 ML

Ampola
2,00 ML

Anexos da Licitacao

Link: Nome:

BAIXAR 93032405900952025000



https://pncp.gov.br/pncp-api/v1/orgaos/47018676000176/compras/2025/169/arquivos/1

