Dados da Licitação

ID Effecti: Pregão SRP: Pregão: Uasg: UF:

6219089 NÃO 900952025 930324 SÃO PAULO

Modalidade: Data de Publicação: Data Inicial: Data Final: Link:

PREGÃO ELETRÔNICO 14/04/2025 07:10:26 14/04/2025 08:00:00 29/04/2025 09:00:00 ACESSAR

Portal:

COMPRASNET

Órgão:

REDE MUN.MARIO GATTI DE URG.EMERG.HOSPITALAR

Objeto:

REGISTRO DE PREÇOS DE MEDICAMENTOS DIVERSOS (ALFAEPOETINA, AMITRIPTILINA, GLICOSE, METADONA E OUTROS).

Itens da Licitação

_					
Grupo:	Código:	Tipo:	Objeto:	Qtde:	Unid:
	1	Material	ALFAEPOETINA - ALFAEPOETINA, CONCENTRAÇÃO 4.000 UI, FORMA FARMACEUTICA INJETÁVEL	900	Frasco- Ampola
	2	Material	AMITRIPTILINA CLORIDRATO - AMITRIPTILINA CLORIDRATO, DOSAGEM 25 MG	20000	Comprimid 0
	3	Material	DEXAMETASONA - DEXAMETASONA, DOSAGEM 4 MG/ML, FORMA FARMACÊUTICA SOLUÇÃO INJETÁVEL	153000	Ampola 2,50 ML
	4	Material	DEXAMETASONA - DEXAMETASONA, DOSAGEM 4 MG/ML, FORMA FARMACÊUTICA SOLUÇÃO INJETÁVEL	17000	Ampola 2,50 ML
	5	Material	DOBUTAMINA CLORIDRATO - DOBUTAMINA CLORIDRATO, DOSAGEM 12,5 MG/ML, INDICAÇÃO INJETÁVEL	5000	Ampola 20,00 ML
	6	Material	FENTANILA - FENTANILA, APRESENTAÇÃO SAL CITRATO, DOSAGEM 0,05 MG/ML, INDICAÇÃO SOLUÇÃO INJETÁVEL	5000	Ampola 2,00 ML
	7	Material	GLICOSE - GLICOSE, CONCENTRAÇÃO 25%, INDICAÇÃO SOLUÇÃO INJETÁVEL	50000	Ampola 10,00 ML
	8	Material	ISOSSORBIDA - ISOSSORBIDA, PRINCÍPIO ATIVO SAL DINITRATO, DOSAGEM 10 MG	2000	Comprimid o

Itens da Licitação									
Grupo:	Código:	Tipo:	Objeto:	Qtde:	Unid:				
	9	Material	ISOSSORBIDA - ISOSSORBIDA, PRINCÍPIO ATIVO SAL DINITRATO, DOSAGEM 5 MG, TIPO MEDICAMENTO SUBLINGUAL	2000	Comprimi o				
	10	Material	METADONA - METADONA, DOSAGEM 5 MG	30000	Comprim o				
	11	Material	METILPREDNISOLONA - METILPREDNISOLONA, PRINCÍPIO ATIVO SAL SUCCINATO, DOSAGEM 125 MG, APRESENTAÇÃOPÓ LIOFILIZADO + DILUENTE, INJETÁVEL	13500	Frasco- Ampola				
	12	Material	METILPREDNISOLONA - METILPREDNISOLONA, PRINCÍPIO ATIVO SAL SUCCINATO, DOSAGEM 125 MG, APRESENTAÇÃOPÓ LIOFILIZADO + DILUENTE, INJETÁVEL	1500	Frasco- Ampola				
	13	Material	PROPATILNITRATO - PROPATILNITRATO, DOSAGEM 10 MG	7000	Comprim o				
	14	Material	RISPERIDONA - RISPERIDONA, DOSAGEM 1 MG	40000	Comprim 0				
	15	Material	SULFATO DE MAGNÉSIO - SULFATO DE MAGNÉSIO, CONCENTRAÇÃO 10%, USO SOLUÇÃO INJETÁVEL	30000	Ampola 10,00 M				
	16	Material	TRAMADOL CLORIDRATO - TRAMADOL CLORIDRATO, DOSAGEM 50 MG/ML, FORMA FARMACÊUTICA SOLUÇÃO INJETÁVEL	99000	Ampola 2,00 MI				
	17	Material	TRAMADOL CLORIDRATO - TRAMADOL CLORIDRATO, DOSAGEM 50 MG/ML, FORMA FARMACÊUTICA SOLUÇÃO INJETÁVEL	11000	Ampola 2,00 MI				

Anexos da Licitação

Link: Nome:

BAIXAR 93032405900952025000